
I,MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencias méd¡cas.

I I JUtt m20
LOTA, /;,?z^ z
DECRETO N{::.:(C)

VISTOS:
Licencia Médica presentadas por

los Traba.jadores que más abajo se indican, Ley N' 19.378 Estatuto de Atenc¡ón primaria y en
uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y63" de la Ley N" 19.602, que refunde Ley
Orgánica Constitucional de Municipal¡dades.

DECRETO:
'1. Resoluc¡ón N"323 det 23.05.201 3, de

Contraloría General de la República, qué fija registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativos a las materias de Personal que indica.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencia Médica a los funcionarios del Departamento de Salud dependiente de la Corporación
Edilicia, que a continuación se indica por el periodo que en cada caso se señala.

HASTA

13i03t2020

ANOTESE COMUNIQUESE Y ARC SE

SECR

At)

If,AI

S D

NIS RADO
CRUCES
R MUNICIPAL

2 MU

ir rrto ¿
NIC

J
§ RE

Distribución
Contraloría
Carpeta funcionario
Funcionarios
Archivo
HMC/M

ALLESTEROS

N CONS. DESDE DIAS
1 BUSTOS TORRES CAROLE c4 09t03t2020
2 DELGADO PALI\,4A JUAN D S,I\4 31t03t2020 21
3 FAUNDEZ JARA GRACIELA u-l 10t03t2020 10/03t2020 01
4 JEREZ GARCES ALFONSINA 09 t03t2020 01

IV]ELO RIFO MARIANET c-4 12103t2020 02
6 MENDOZA DOMINGUEZ LESSLIE 12t03t2020 20
7 MOLINA MORALES ELIZABETH c-4 09t03t2020 01
B IVUÑOZ AREVALO JESSICA c-1 09103t2020 05

SOTO ZUÑIGA JOSE CARLOS c-4 11t03t2020 03
10.- VIGUERAS TOLOZA MARIA c-1

09t03t2020
13t03t2020

31103'2020

0910312020

13103',2020

13t03t2020

t 13103;2020 03

uHel

ELA

secretaria

lt*b'-

ICIPAL

DEN L SEÑOR ALCALDE

Zd l^)

t

L.j

\
\

NOMBRE

105
11t03t2020

11t03t2020

V/


